Государственное бюджетное обчеобразовательное учреждение Астраханской области
кШкола-интернат Ns3 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья)

У АО кШкола-интернат J\Ъ3 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья>)

прI,1кАз

от 23. 2021 r.

Об ор низации системы внутреннего
соответствия требованиям
iьного законодательства

Росси

Хчl{е-

анти
( ьный комплаенс)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 J\Ъ 618 (Об
ых направлениях государственной политики по развитию конкуренции), распоряжения

Il ьства РоссиЙской Федерации от 18.10.2018 JФ 2258-р <Об утверждении методических
реко й по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти

ы обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства)), а также в
ии с распоряжением Правительства Астраханской области от 18.01 .2019 Nч 9-Пр <О

по реализации подпункта (е> пункта 2 НационаJIьного плана развития конкуренции в
ской рации)), приказываю:

t. Утверлить план мероприятий (лорожная карта) по снижению рисков нарушения
законодательства (антимонопольный комплаенс) на 2021 -2022 учебный год.

2. Специалистап,I по закупкам, ответственным за ведение антимонопольного комплаенса,
итовоЙ О.В. и.Щжамалитденовой Г.Х, обеспечить ознакомление сотрудников ГБОУ АО

<Шк ИнТернат Ns 3 для обуrающихся с ограниченными возможностями здоровья),
обесп чивающих реализацию мер антимонопольного комплаенса, с настоящим приказом.

З, Ответственному за ведение официа-пьного сайта образовательной организации,
С,В. обеспечить размещение настоящего прикuва на официаJIьном сайте ГБОУ ДО

((III |а-ИНТернаТ Jф 3 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Рябов И.В.

прикЕвом ознакомлены: Ворожбитова О.В.
.Щжамалитденова Г.Х.
Петрова С.В.